

---

## **PACHET INTRETINERI AUTO**

I.D.: 93403459

---

Data publicarii	13.02.24	Coduri CPV	31211340-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.376,47 RON - 1.376,47 RON

---

Descriere: cleme cu surub 2x5,88=11,76; filtru mann filter w 931/4 1x50,42=50,42; bolt 2x126,05=252,10; talpa excavator 1x700,0=700,0; manusi 5x11,76=58,82;proiector led 2x103,36=206,72;pasta spalat maini 2x8,40=16,81;wd-40 400 ml 1x31,09=31,09;wd-40 600 ml 1x48,74=48,74

---